PROCESSO SELETIVO

ENFERMEIRO 36 HORAS
SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 02/2023

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA/ DINÂMICA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública etapas do PROCESSO SELETIVO de ENFERMEIRO 36
HORAS.

ORIENTAÇÕES:

1. Todos os candidatos habilitados para a Entrevista/ Dinâmica deverão comparecer no local indicado com 5 minutos

de antecedência do horário estabelecido na tabela abaixo.

2. Todos os candidatos devem levar um currículo atualizado e impresso.

3. Não será permitido entrada sem máscara de proteção.

4. Os demais candidatos habilitados com a somatória de pontuação + nota da prova igual ou inferior a 105 poderão
ser convocados posteriormente para entrevista conforme necessidade da instituição.

Data da dinâmica/ entrevista: 07/ 08/ 2023 (segunda-feira)

Horário: 14:00

Local: Sede Assistencial.

Endereço: AV. Claudio Augusto Fernandes 516/518 (sobreloja) – São Mateus/ SP - CEP 03962-120.

NOME

THAINA VALERIA CRUZ BRITO

IEDA DOS REIS SOARES

DAIANE DIAS DE OLIVEIRA

ROSE MARY ABDON SALES MENEZES

ROSIMEIRE VICENTE DE SOUSA

ANDREIA CLARA FERREIRA

SIMONE DE CASSIA SILVA BARBOSA

TANIA CRISTINA MELO

CRISTIANE DE SOUZA

IZABEL GOIS DO NASCIMENTO NAVARRO

SANDRA MARIA DO NASCIMENTO

SANDRA OLIVEIRA SANTOS

VANILDA JACUNDINO DE LIMA

ANA PAULA SILVA RAMOS

ALEX MARQUES DE OLIVEIRA

São Paulo, 04 de agosto de 2023.